
ЛЕАР е глобален лидер во автомобилската технологија во
Седиштата и Е-системите, го прави секое возење подобар
™.

Од оваа година ЛЕАР Тетово е добитник на
#TopEmployers2022 сертификатот. Со ова признание
станавме дел од елитното глобално семејство на
сертифицирани #TopEmployers работодавачи.
Ова е одлична можност за сите Сметководители да работат во
меѓународно и брзо растечко опкружување. Ако барате нов
работен предизвик и сакате да работите за голема и
прогресивна компанија насочена кон раст, тимска работа,
разноликост, инклузија и еднаквост, тогаш ќе ви се допадне
оваа можност.

Повеќе информации можете да добиете на линкот:
https://jobs.lear.com/job/Tetovo-Accounting-Specialist-I/843061201/

Рокот за аплицирање истекува на 04 септември 2022 година.
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